
 

 

________________________________________________________________________________________________ 
Milano, 9 - 30027 San Donà di Piave (Venezia)       tel. 0421.339411 - fax  0421.339441      Codice scuola VETF060003      
C.F. 93003040271           www.istitutovolterra.it          vetf060003@istruzione.it             vetf060003@pec.istruzione.it 

PROT. N. 1314     San Donà di Piave,   14 MARZO 2017  
 
Agli Atti di Ufficio 
Ai componenti la Commissione 
All’Albo  
Al sito web dell’ISTITUTO 

 
 
OGGETTO:   Nomina Commissione per la valutazione domande per incarico di TUTOR nell’ambito dei 
Progetti PON- FSE 2014-2020 Azione 10.8.4 di cui all’Avviso MIUR Prot. AOODGEFID/6076 del 
04/04/2016, per la formazione del personale della scuola :  ASSISTENTI AMMINISTRATIVI - ASSISTENTI 
TECNICI - ANIMATORI DIGITALI -TEAM INNOVAZONE  - DOCENTI   -    CUP I73J16000030007   
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la documentazione depositata agli Atti di questo Ufficio relativa al progetto FSE-PON 2014/2020 
“Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento”, Azione 
10.8.4” Formazione del personale della scuola su tecnologie e approcci metodologici innovativi”, - Codice 
Progetto 10.8.4.A1- FSEPON-VE-2016-6, con particolare riferimento al bando  prot.  n. 1020 del 25/02/2017   
riferito alla selezione di  tutor  “Formazione  ASSISTENTI AMMINISTRATIVI - ASSISTENTI TECNICI - 
ANIMATORI DIGITALI -TEAM INNOVAZONE  - DOCENTI   -   
RAVVISATA la necessità di procedere alla valutazione delle istanze documentate pervenute; 
RITENUTO opportuno di individuare, in ogni caso, apposita Commissione per la valutazione delle 
anzidette istanze; 

DISPONE 
 

per le argomentazioni esposte in premessa, parti integranti del presente dispositivo, la nomina della 
Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in relazione ai  già sopra menzionato 
bando  prot. n. 1020 del 25/02/2017. 
 
La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti: 
Dirigente Scolastico – prof.ssa Erminia Bosnia; 
Componente: prof.  Roberto Simionato  
Componente: prof. ssa  Maria Loretta Pavan  
Verbalizzante  DSGA Carla Scabbio 
 
La Commissione è convocata il 15 marzo   alle ore 12.00 per l’esame delle domande pervenute. 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Prof.ssa Erminia Bosnia  

     
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 


